ו. המבקש יחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ז. יופקד סכום מזומן בסך 1500 ₪.

בהעדר ערבויות ישאר המבקש במעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות תוך שבוע ימים ליום 28.10.15
בשעה 09:00.

מאפשר 3 שיחות טלפון ע"ח המדינה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ו, 26/10/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

מעכב ביצוע החלטתי עד שעה 15:00. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד
יום 27.10.15 , בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ו, 26/10/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

הוקלדעלידיהגרבוקשיש